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RENDI I DITËS 
i mbledhjes së XIII-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2016 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 
 

3. Shqyrtimi i raporteve të monitorimit; 
 

4. Shqyrtimi i Kërkesës për shndërrimin e Autorizimit fillestar në Autorizim final për ndërtimin 
e HC “BRESANA”  me kapacitet të instaluar 0.31 MW, të ndërmarrjes  N.N “DILLI-Com”   
 

5. Shqyrtimi i Kërkesës për shndërrimin e Autorizimit fillestar në Autorizim final për ndërtimin 
e HC “BROD III” me kapacitet të instaluar prej 4.7 MW, të ndërmarrjes “EUROKOS JH” sh.p.k 
 

6. Shqyrtimi i Kërkesës për vazhdimin e Licencës për import, eksport dhe transit të energjisë 
elektrike të ndërmarrjes “GEN-I TIRANA” SH.P.K. DEGA NË KOSOVË; 
 

7. Shqyrtimi i propozimit për hapjen e tregut; 
 

8. Shqyrtimi i balancës së energjisë elektrike dhe termike; 
 

9. Shqyrtimi i ankesave të Konsumatorëve; 

10. Të tjera; 


